公告编号:2025-070

## 江苏凯伦建材股份有限公司 关于公司相关方承诺事项履行情况的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、承诺基本情况

江苏凯伦建材股份有限公司(以下简称"公司")于2021年10月22日收到公司董事长钱林弟先生、董事李忠人先生、董事张勇先生、原董事季歆宇先生(以下简称"承诺人")出具的《承诺函》。主要内容为:为解决恒大集团及其成员企业向公司购买防水卷材、涂料等产品业务中出现的商业承兑汇票逾期未兑付问题,承诺人承诺,对截至2021年10月22日公司应收恒大集团及其成员企业的应收账款及应收票据余额合计18,832.72万元,如在2022年12月31日前无法足额兑付,由此造成的资产减值损失由承诺人承担,并在2023年-2025年分期支付,每年支付比例为实际损失金额的20%、30%和50%,支付时间为年度审计报告出具后60个工作日内。具体内容详见公司于2021年10月23日披露的《关于收到公司实际控制人、董事承诺函的提示性公告》。

截止2022年12月31日,上述应收款项的资产减值损失共计18,832.72万元。 承诺人应在2022年至2024年年度审计报告出具后60个工作日内分别向公司 支付3,766.5440万元、5,649.8160万元、9,416.3600万元。

承诺人已足额支付第一及第二期款项共计9,416.3600万元,各承诺人第一及第二期补偿款履行比例及金额如下:

序号	名称	2021年10月	承担承诺 债务比例	各承诺人 应	第一期	第二期	第一期履行	第二期履行
		22 日各承诺人		履行金额	支付	支付	支付金额	支付金额
		持股数(股)		(万元)	比例	比例	(万元)	(万元)
1	钱林弟	194, 052, 028	84. 86%	15, 981. 2766	20%	30%	3, 196. 2554	4, 794. 3830
2	李忠人	28, 589, 400	12. 50%	2, 354. 4980	20%	30%	470. 8996	706. 3493
3	张勇	5, 800, 140	2. 54%	477. 6742	20%	30%	95. 5348	143. 3023
4	季歆宇	234, 000	0.10%	19. 2712	20%	30%	3. 8542	5. 7814

合 计 228, 675, 568 100.00% 18, 832.7200 20% 30% 3, 766. 5440 5, 649. 8160

注: 钱林弟先生2021年10月22日的持股数量包含凯伦控股投资有限公司当日持有公司股份的数量。

各承诺人按照承诺出具当日各自持有公司股份数量占承诺人持有公司股份总量的比例承担各自的承诺责任。

## 二、承诺进展情况

承诺人第三期应支付公司相关补偿款共计9,416.3600万元,截止本公告披露日,承诺人钱林弟先生、李忠人先生、张勇先生因资金周转困难尚未向公司支付其应承担的补偿款,共计9,406.7244万元。其中承诺人钱林弟先生应支付公司相关补偿款7,990.6383万元,承诺人李忠人先生应支付公司相关补偿款1,177.2490万元,承诺人张勇先生应支付公司相关补偿款238.8371万元。

公司督促相关承诺方履行承诺。承诺人钱林弟先生、李忠人先生、张勇先生 对未能在承诺期间完成补偿款的支付,向公司以及公司股东和社会投资者深表歉 意。钱林弟先生、李忠人先生、张勇先生后续将积极筹措资金,履行对公司的承 诺,相关履约保障措施如下:

- (一) 钱林弟先生将采取如下措施:
- 1、自2025年9月11日起,本人取得的公司分红将全部用于支付本人应予支付的补偿款项。
- 2、自2025年9月11日起,本人领取公司薪酬收入的一半用于支付本人应予支付的补偿款项。
- 3、自2025年9月11日起,本人后续如减持本人名下直接持有的股份及本人控股的凯伦控股投资有限公司持有的股份,减持所得款项不低于30%用于支付本人应予支付的补偿款项。
  - (二) 李忠人先生将采取如下措施:
- 1、自2025年9月11日起,本人取得的公司分红将全部用于支付本人应予支付的补偿款项。
- 2、自2025年9月11日起,本人领取公司薪酬收入的一半用于支付本人应予支付的补偿款项。
  - 3、自2025年9月11日起,本人后续如减持本人名下直接持有的股份,减持所

得款项优先用于支付本人应予支付的补偿款项。

- (三)张勇先生将采取如下措施:
- 1、自2025年9月11日起,本人取得的公司分红将全部用于支付本人应予支付的补偿款项。
- 2、自2025年9月11日起,本人领取公司薪酬收入的一半用于支付本人应予支付的补偿款项。
- 3、自2025年9月11日起,本人后续如减持本人名下直接持有的股份,减持所得款项优先用于支付本人应予支付的补偿款项。

公司将密切关注承诺事项的进展情况,并将根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏凯伦建材股份有限公司 董事会 2025年9月11日